Governo do Estado do Rio de Janeiro

Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação

Universidade do Estado do Rio de Janeiro

PORTARIA 005/2023

A DIRETORA DA FACULDADE DE DIREITO DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DO

RIO DE JANEIRO, no uso de suas atribuições:

Considerando os termos da Resolução n° 01/2017; art. 9°;

Considerando aprovação do Conselho Departamental desta Unidade Acadêmica;

RESOLVE:

Art. 1° - Designa Comissão Organizadora do Concurso Público para Professor Adjunto,

40 horas, no Departamento de Direito Processual, na área de Direito Público com Ênfase

em Prática Jurídica, composta pelos servidores abaixo:

Profa. Márcia Michele Garcia Duarte, matrícula 38988-2 (Presidente);

Prof. Bruno Freire e Silva, matrícula 37535-2;

Yuri Franco Rodrigues, matrícula 37795-2.

Art, 2° - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Rio de Janeiro, 23 de fevereiro de 2023.

Heloisa Helena Barboza

Diretora da Faculdade de Direito da UERJ

DESIGNA COMISSÃO ORGANIZADORA DO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR

ADJUNTO DE DIREITO PÚBLICO COM

ÊNFASE EM PRÁTICA JURÍDICA